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Tyndall och dess omgif- och Lindbeigs hu« passerades oeh marknaden, dir det beröm mes — Den föreslagna landtbrukasko eldarnes framfart. På många stäl-
efier att hafva gjort en bastig mycket. '*n* »»liggande motarbeta» at flere ien har uppbåd skett och faror af-
visit till .Sfrind!und«, hvarvid kyt — Orymt did. Thorwald Han- p4 grund al de extra utgifter med värjt&

nyligen anländ dansk, åtföljande skatter, som åläggas pro- 
mf.nb.de en liten gosse nte på ett En beräknad extra utgift

. , .. ... . T $50,000 om äret, hvilket bittill»oppet falt, tor det ban ei kunde • ... . „ har nainis, torde rar» (Or bfl». vm
gtfva honom pénnmgar. Han an- ej 15,000
gnfstgsjälf för polisen. Han skyl-^ 4ret knl]d. nefr „keu Ug„ i 
(le pä dryckenskap.

ningar.
» (Forts. fr. föreg. nr.)|P 

Den äldste aettlaren pä platsen *»» Pa rades, togs sägen hem
På vägen gjordes ett stopp vid Mr

sen, en
Britlsh Columbia.

— Crows Nest kolen äro myc
ket eftersökta i Washington och 
Montana i dar varande masugnar. 
Oroat Northern bolaget väntar sig 
en lönande trafik så snart Crows 
Nest Southern hunnit (ärdigbyg-

af ^^riraLandeliU |P''lmkvists hus, hvarest ett för-

torom den af tegeriugen utlagd» ** gjordes at. fotografer» både 
Han torde också *)ar,»en o. fåren,men desennre ville

k^ parakna få salja ej * få 'ydhgencj »ma. På grund af den 

tomter sjalf och han ha, förresten ^orte dagen hunno vi ej se mer 
gjort början Ett nytt hotell hsr | *" fj»*rded-l af nybyggarae, men 
uppfört» å af honom köpt mark , bättre lycka nasta gång. 
hvarjamte han presenterat tomt D-n Ulla rundresan gafemeller 
till en engelsk kvrka. Han er-
blöd samma förmän tffl den skatt ! st«-r»ta delen bebo.af norrlä.td
din!vi»ka kyrkan, men anbudet! I"^‘t '“”d »‘t få

Tyndall ar i parentes i*1» det åteistående landet i kolo 
gryende siad och torde, »istemas närhet har stigit på sista 

tiden. Längre ut liggande land

ölvervägande.
— Tågolyckor på C. P. B. Bro m 

saren Cummlng» blef I tisdags dö
dad vid Förrest. Han råkade fall» 
nnder tåget och öfverkördes.

Fred Joy, son till sektionslörman- 
nen vid Darwin öfverkördes sf nr 1 
östra tåget nära Whltemonth, Han 
var ute på dressin oeh hann ej kom
ina undan, fastän föraren signa lera-

Ontario.
— Sir Wilfrid erhöll en extra 

fin present af kionprinsparet, 
nämligen en juvelprydd guldsnus
dosa med passande inskription.

— Spanmålstraflben från Fort 
William börjar nu antaga så stora 
dimensioner, att nya fartyg måste 
anskaffas. Canadian Northern 
och Grand Trunk bolaget ämnar 
nasta år sätta 4 stora, nya ångare 
på touten Fort William—Port 
Arthur och Port Huron.

A
gas.

— Sjöfartsnnmden, som tillsatts 
att undersöka ångaren 'Isländers’ 
grundstötning och förlust af män- 
ttiskolif, har förklarat, att lotsen 
måste anses varit vällande till 
olyckan, enär han gick "med för 
stark fart i tjockan.

tid tillfälle att bese trakten, som

afböjdea. 
sagdt en
sedan en riktig stadsplan uppgjorts 
flere komma att slå sig ned. Ex
porten af ved, sten och hö sr in
galunda obetydlig. Ett vackert 
skolhus har uppförts af sten och 
torde komma att kosta $2o00, 
då det hunnit fullt inredas. Emel
lertid var ju meningen att ti Un in 

och un

<le.
— Galioerna i Dauphindistrik

tet synes hafva stackat sin säd så 
val, att den ingen skada.led under 
den våta perioden.

— Den lånea dammen mellan 
Long Lake och Assiniboinefloden 
har nu reparerats och satts i stånd 
att motstå vårflödena.

— Trösk notiser. Mr Martin i 
Newdale tröskade luO bu. hafre 
per aere. 44i bu. hvete per aere 
tröskades i rån ett 26 aeres fält 
vid Dominion City. >

Skaudloavia.
På himlen har inga moln varit 

synliga de sista två veckorna.
Tröskning och plöjning pågå 

nu nlistan både natt och dag.
Hvad tröskningen beträffar åro 

vi på efterkälken för tillfället.
Det synes som en del farmare 

ha fåltför mycket säd i år, ty de 
ha ännu ej hunnit 'stuka' hvad de 
skurit, och för andra synes som
maren vara för kort, ty säden 
står och "växer” än.

Eu elakartad magsjukdom gras 
serar bland de små.

N. W. Territorierna.
- John Reed i Lethbridge bälg 

ade 100 lbs mogna tomater.
— II Bang, 10 mil norrom 

Moosomin tröskade 49 bu. per ac. 
på nyplöjning.

Ora man får döm ma af refera
ten synes hrr Hanltih och Sifton 
varit väl mottagna under sitt för
sök att placera Territorierna på 
egen själfst yrande basis.

— Sam Larson synes vara en 
"hal och slipprig” herre. Knappt 
hatkrhan tagits i Medicine Hat 
och dömts till 30 dagars fängelse 
i Maple (Yeek, förr än han slank 
ut från det senare.

— J. P. Morgan, finanskungen 
i New York, har tagit en option 
på Blairmores kolgrufvor. Huru
vida slutligt köp kommer till 
stånd,torde berå på de förberedan
de arbetena.

— Som bevis på växande in
vandring kan anföras, att posten 
norra t från Calgary väger ej min
dre än 4 tons.

kunna köpas billigt. Jordmånen 
är synnerligen god, liknande Al
berta» djupa svartmylla men lan
det hehöfveri de flusta fall rödjas. 
Hufvudprodukten är ännu bos-ap 
och hö, det s-tnare vildt, ehuru 
Mr Sjöblom hade börjat odla både 
klöfver och timotej. Potatis och 
hafre gåfvo i år rikliga skördar.

Arbetsförtjänst gifveg om »om- 
sommaren i stenbrottens hvarest 
också farmare produkter kunna 
säljas, samt skogskörslor ora vin 
tern.- Då man betänker att Win 
nipeg endast är 23 mil aflägset må 
man förundra s:g att så få skatt 
dinaver slagit sitt ned, aynnerli. 
gast, då jorden var så iiillig.

Utlandet.
I tisdag» klockan 7.15 ljöt Czol 

gosz döden genom elektricitet. Han 
dog utan att Angra sig eller 'gifva 
den ringaste upplysning, huruvida 
ban hade medbrouslingar eller ej.

Missionärerna påstås nu v»ra 
underhandling med de hpndiler, 
som bortförde Mifs Stone, ehuru än- 
rn intet hörts om he nes befrielse.

En sammansvärjning mot Shahen 
af Persien upptäcktes och som resul
tat ha mAnga förvisats, aflifvats el
ler fängslats.

Ll Hung Chang berättas fortfaran
de stA på Rysslands sida och tros 
det,au ryssen kommer atttrinmfera 
i det schackspef som f. n. pAgår om 
den gnle mannens egendom.

En hemsk brand skedde don is4 
da. 1 Filadelphia, hvarigenom 18 
personer innebiunno.

— Den efter Sir Louis Davies 
vakanta ministerportföljen, flske- 
ri och sjöfa i t, väntas tillfalla en 
man från landets yttersta väster, 
nämligen senator Teaipleman i 
Victoria, B. C. Ilan såges åtmin
stone vara Mr Lauriers val. Ora 
ryktet skulle visa sig san ut, blir 
det ett nytt prof på när varande 
regerings goda villja mot västern, 
till hvilken de liberala alltid kal 
lats ovänner.

— C. N. R. bolaget har haft så 
stora svårigheter i ar att behålla 
sina arbetare, o. följaktligen torde 
bausti äekan Wiunipeg - Port Ar
thur ej kunna fardigbyggasjniiaii 
vintern börjar.

— Stora järnmalmsinroutning- 
ar hafva gjorts omkring Rainy 
Lake.

— Pat lamen tet torde ej möta 
förratt i slutet af januari eller bör
jan af februari. Omrangeringen 
af valdistrikten kan ej föreläggas 
detta parlament, enär folkräknings 
lesultatet ännu ej hunnit tillkän 
nagilvas.

— Det är fara för smittkoppor i 
de olika liuimerhuggarelägren i vin
ter, euät männen ej äro villiga att 
iyda gifna föreskrifter.

hos våra fat marevsnuer 
der det härligaste vader gick d-t 
i sakta mak frän den ena platsen 
till den andra. Efter att hafva 
lämnat Mr Pettersons hus funno 
vi först Mr P. .xiidersoit, å hvars 
gård ett finare stomme til! ett stort 
hus fanns att beskåda. Olyckligt
vis hade Mrs A. varit sjuk en läng 
re tid, hvilket som matt vet tager 
betydligt på familjens kassa. Trots 
detta torde Mr Anderson reda sig 
godt, ty, atisköui han började med 
endast $2,Ut), han har uu 15 k rea 
tur, 4 hastar, redskap, hvilket allt 
at hel al,It. Dådet påbörjade hu
set hinner göras fard gt torde det 
blifva det basta svenska -lannare

Koanagaparet.
Oroande nyheter förepö,j»s oni 

konungen» hlts», t det han säge» 
lida af kriftp i strupen I likhet med 
käjaar Fredrick. Om drottning A- 
lexandra har i sista nnmret af "the 
Yontka Companion" följande omte 
lat», hvlfket förtjänar ihåg kominas 
af os» skandinaver. I främsta rum
met har hon för vnlgrtret h I » nilai 
ej mindre än 250 iitill oner rioNar. 
Denna enorm» summa liar användts 
'ill de fattigea och lidande- fromma.

En af den aflidne drottningens 
kammarfruar önskade, JA hon lAg 
pl, dödsbädden, att se »iu kärs pri, - 
se-sa Alexsndr» oeh konung Chris 
tian sktel till henne därom. DA det 
emellertid var omöjligt för henne 
au joat då lämna England, talade 
hon i en fonogral ettlAngtocii inner
ligt farväl, hvilket öfveisäitdes me
delst apeciel knrir. På det sättet 
kunde den gamla dö mycket lyck
lig, ty hon Itade än en gång hört 
den kil ra rösten. Drottning Alex
andra är, säges det, lika mycket 
älskad i Stor Bt ittanien aom Victo 
ria var.

I I landet söder om oss har den nye 
presidenten framkallat en storm af 
ovilja 1 de södra staterna, därför att 
han titt sitt bord inbjudit en — ne
ger af sällsynt bildning och god ka
raktär

hus i hela västern.
0 På vägen till Mr Magnussons 

farm passerades do 2 stora 
brolien, h varifrån största delen af 
bvgguudssten för Wiunipeg

att tHgus. Va dig» block kun 
na uttagas, och alskraJet använ
das f..r kalkbränning, Järnvägs 
spår samt kranar via.de att stenen 
uttages med all ifver. Mr Sotter 

fauns i far(4 med att hålla

sten A. 8.

kom
mer

En engehk-rysk »Ilians att mot 
väga tysk illvilja föreslås i den myc
ket ansedda National Review.

I England förestå hårda parlamen
tariska strider. Regeringen har 
nämligen tillkännagifvit, att den 
ämnar förminska antalet medlem
mar från Irland. Huru de hetlefra 
de Irlåndarne skola upptaga detta 
förslag förstås af sig själft. Som 
kandidat till en ledig valkrets hafva 
de uppsatt en irländare, som A boer 
nas sida kommenderat en trupp 1 
Sydafrika. Han blir förmodligen 
häktad, aå snart ban sätter foten pA 
biiliakt område.

man
varmt i eu kalkugn,hvarur röken 
ringlade i den lngtta sommard.. 

Pa Magnussons farm märk MaDlteba.
— Priirieeldar hafva rasat med 

stor våldsamhet rundt Wiunipeg. 
Mycket hö har strukit med tyvärr 
också stallbyggnader.

— Farmaren A. J. Elliott ljöt 
en svårare forlust den 22 dennes, 
i det hans spanmålsmagasin, stal
lar, 7 hastar, all ■ höns, en mängd 
hvete samt Åkerbruksredskap för
stördes. Skadan anslås till 2,500 
med en försäkring af $1,200.

gen.
tes ett litet prydligt hus, nyligen 
byggdl af Mr Oman, som kort 
före inflyttat från Winnipeg. Hos 
Mr Magnusson funno vi en kärn
frisk 83 årig gumtna, en af gam
la siaunneii. Mrs Magituson var 
kra-stlig och led tydligen af förkyl 
ning, för hvilket citron vatten, 
hett, är ett ypperligt motgift, ett 
billigt och harmlöst botemedel. 
Hos Mrs Gustafson dracks kafle

Vt

Boer-kriget.
Kriget i Sydafrika pågår för när

varande med stor liflighet. Kltcbe- 
ners trupper synaa tydligen ansträn
ga sig för att få eu »lat på saken. 
Boerna operera på ett dussin skillda 
platser och aägas vara hård t ansat
ta af sina förföljare. Icke desto 
mindre göra de ett kraftigt mot- 
stånd. Ej långt från Portugisiska 
gränsen brände de sex godståg. Den 
engelska styrkan blef öfverraskad 
och ea blodig strid utspann sig. Om
kring 40 artillerister ensamt ned
sköto». Boerna förlorade också 
mycket folk.

Kitcbener behandlar gebellerna 
med hårdhandskar. De af rättas, 
landsförvisas eller buras io allt efter 
storleken af deras öfverträdeleer.

Canada-nyheter.
Quebec.

ined en väldig massa totra lång
skorpor som dopp. Vi p»met ade 
sede, mera Mr Pettersons uya hus, 
dit de just dragit in. Fatniljeu 
hade olyckan att i vår genom 
drunkning förlora en 14 årig son, 
en kännbar förlast för en begyn 
de ftlrmare. På vagen mot -Spring- 
field, å hvilken vi uu belunuooss, 
lumtos nog ett par farmare men 
de voro för långt aflagsna, enär 
tnau miste köra helt sakta på 
grund af vägar ne, som uituu ej 
hunnit sattas i akick. Så bur det 
i vag österut, hvarest eu påhels- 
ning gjordes hos Sjöbloms, som 
tyvärr ej voro hemma. Vidmarks

— Lcfve konkurensen! C. P. R.
lägger nu ut ett järnväg från 

— Det konservativa partiet i Cartnan till Ning». Den kommer
provinsen synes annu ej blifvit att skära Canadian Northern 1$ 
starkt nog att sätta upp kandida- j mil väster ora Greenway station, 
ter för legisl» u en. I fyra lediga 
valkretsar nominerades endast li- 
betala, af hvilka två valdes med 
acklamation.

-- En kvarn bygges vid Bro 
ketthead af William Backman.

— Två Ontarioskurdemån, somDen väntas blifva tdT stpr nytta 
för nybyggarne till Beausejout, förmodligen trodde, att lag och 
Wbitemouth a a v. ordning ejfåda i detta land, blef- 

vo helt öfverraskade att finna sig 
dömda till en månads fängelse för 
opassande uppförande.

— Aktierna i Dominion Cotton 
Company hafva på sist# tiden 
slumpats, på grund af fruktan att 
den vanliga utdelningen af 6% ej 
kan håtias i gång.

— Som bevis, att mejeriband- 
teriugeu florerar i Tyndalls och 
Beausejours närhet må nämnas, 
att ett mejeri bolag stiftats vid 

— Gjutjärn från Nova Scotia sistbemalde plats med ett kapital 
finner snar afeattning i engelska ,«f $20,000.

— Beridna polisen har i år vi
sat sig lika vaksam och nyttig 
som föregående år att häjda präries

4

I If> HSHi
•y

L

t

■f

i

*

!



i källaren eiler under af ba*n mgar om j vagnsdynorna inte ar<* Ull att aomma
J ryg* ocb öron af m*lainen* varma I nära med atoflarne? I>u skalie bara

0 1 ICCTinCPAMrFM * hinder, skulle emellertid rara en öf- ! se. nir Ludvig och Lizafe åka, hur
0 UrdllUdinnULn 0 wdrift. Hanhadeork <itu glänt»- anstår digt de sitta — Icke sant. bar-
0 R*>rii?tf>lcp 0 Pertnd*T- *** midam Holman stron ueo mina*
a DviulUIidv , made öfrer af lof ord, om icke just ,Och åstad bar deL
> ** g öfrer honom, så öfrer allt det. bon j Det hade Ju varit en festdag, och enJONAS LIE. a onder *,n stråfran etråtta t stor, sockrad k ringla hade ban fått
0 0 till bans moraliska förbättring. j mtd slg.och den smakad* förträffligt.

Det rar de trå gånger om året. dl men hur det na rar. så bcgrote hau 
bon »kulle hemta betalningen för; med en* att gr.lva på hemvägen, 
honom på generalkonsulns kontor I
•t iden. Med köt*ragneL, M>m gjorde j bekräftelse på. hur bra han hade haft 
Inköp på förmiddagen.flck då Nikolai ( det.
också merendels lof alt följa med ut j Medan han gick och dref nere på ; 
Ull landtatäliet. i trvtlolren unler sin dagliga syssel-

Uch der satt ban di, medan vagnen "ättnfng med att rårda och rakta : 
I ramlade och skramlade, prydligt ot- Silla uppfångade han stumpvis ma- ; 
styrd, h*l och ren.skurad och poleraa dam Holmans uttolknlngar inne i 

• soro en kopparkittel, n-id ir tvättad ; portgången till hushållerskan ofvan- 
med lut och saud. Stilla kunde han i på: han förlorade Icke ett ögonblick

*

flera Loford.
StoxbaCH Maj 1, 1901.

J*g h»r nnder flera Ar nyttjat en Eld red ge 'B* 
symaftkiu«'ii och Xr fullt belåten med densamma. J»g 
har <eit många »rdr* maskiner, men dess* äio under
lägsna Eldredge i flera hänseenden.

E'die1ge löper på kullager, hvarigenom en latt 
och jämn gång erhålla*, akyneln fåtrlldes vidare nied 
stöista lätthet, hvilket ej br.r dfvetse»; den 8j&l far betan
de spol t ren Xr också af största nytta Foten kan höjas 
och sänkas efter behag, och tråden siltes ej Äfven om 
man af misstag rkuHh trampas baklänges, enrfr maski
nen har en -anordning, hvarigenom maskinen stannas, 
ifall den rftres i orfin riktning.* Detta är så mycket 
mer att beakta, enär det ofta hilndt att små barn fått 
sina händer k!*md* i and* a maskiner, hvilket omfijlig- 
göres genom skydds mordn>ngar.

.Tatr köpte min maskin i Winnlpeg. Dsss num- 
Hdga k tn 1 ngsf u 111,

Fru ANNA REIMER.

<k

(Forts. fr. föreg. nr.
[>ageii derefter tick ban ytterligare— Ar del der for. du står hår*

— Jag har inte tagit något fris 
henne, men Jag skall ta, det skal! Jag, 
efter »*m bon säger det, antingen jag 
gordet eller Inte! Det år bara för 
den måndagen, jag stack tungan litet 
ner och »tickade, då Jag rar efter ett 
hal ft skål pond.
snaska, så hon skall få bara tomma
Ja* skalfsttäbU rtiwt "hnetfS is»» I lcke *llta elt ögonblick; ban pratade | hennes höga skepnai ur elgte.

‘ ' och frågade - alltid om hästen, den — Att tänka sig det, jungfru Darom!
bruna, märkvärdiga hästen!— om den i Ta In honom i rummet till deras egna 
vargen bästa eller nåst den bästa, om uarn; det är Inte månget herrskaps- 
den kunde hinna fatt Järnbanan eller folk. som skulle gjort en töcken den 
hvem eller hvad den kunde hinna äran! . . .

I

Men nu skall jag

Underoa. Gå — gå lote! sade han 
hickande ocb fattade henne i kjolen, | 
för nir det b-lr mörkt, kommer ban 
och spänner klorna i mig.

II vad sktlle Maren göra? Tion stod 
ocb svåljde och besinnade sig; hon 
tordes då icke riktigt släppa ut gossen 
heller.

>
mer är 733465

— En får göra så mycket här i veri-fatt . . .
Så “vångde vagnen så alltför tidigt den. Jungfru Damm! — Vi få reu- 

: In på gårdsplatsen framrör köks lör* I skura rännstensbrädel, som de säga.
Hon ting. vål försöka Ut g* In och r"n' <K'h ln ,ö^“ haDaf tjinaren *+ ! '":h dra* ™e'n d?1 ttor

bedj, lur honom bo. Mockmakar.ua- !1,00 faD«“ *» torntommaren såga, att det srate* pa horom, au
damen1" *** Du matte väl nu ha torkat af han var omsorgsfullt --ko 11 frun det

1 ti isi-- . . ... fot erna dina" Du kunde väl haft innersta till det vitersta.
d«,“k" ' lydde - «• O.V.. ' örstånd, Lars, att do - . . . En sidan är. och heder, all-

, “ "7-«*22- -i :■:* ä r, ■ tzsxz •zztzrx: £
der I kol källaren. Ocb bllfidt föijao- ***»*«** t0» “lt* bonom P* j Han borde komma Ihåg det hela sitt 
de sin inglfvelse, utbrast bon: Och «å flek han smörgås och krlng-

Så fur du vara med mig uppe 1 q,-!, mjölk. Men nu måste han vän-
koket ocb ligga på bänken der i ta, t lik bon koro ln Igen. ty hon hade
“r&n. gång öfrerrågde Nikolai bradl I tvätt, Liz-
Icke sannolikheten för. hvad block- *'«• <*h tudr.gs kladar. 
makärbu*trun skulle säga eller göra; 
tian fattade blott dubbelt tag 1 kjo
len: — och med goisen tätt bakefter 
sig I kölvattnet vaggade Maren der på 
åter igen uppför kökstrappan.

Medan hon sökte ihop några af sina 
halsdukar och kjolar till att lägga bo
nom 1 ocb plockade ut ur sin egen 
fållbänk och ombonade bonom, så 
god t och varmt l on kunde der borta 
på bä.iken, tycktes Nikolai hifva 
glömt alla sina vedervärdigheter.

Det var *å mycket nytt här uppel 
Blecksaker af sä mångfaldigt slag »-vh 
så blanka hängde öfveralit på vår ur- 
ne, ocb så var Ju katten en gammal 
bekant. Hau hade mången gång sett 

loiilA* den nere på gården, och nu måste 
ban Ifrtpa sig an för att få tag l den,

V wlaugi <irug den sig under sängb&n-

En-gros lager hos
Merrick, Ander* o i & Co.

Agenter j Win ni neg:
Matcher & Forrester,

Y M. C. A. Byggnaden, Winnlpeg.

lif!
. Nikolai trampade af alla krafter på 
ett gammalt afhugget tupphufvu t. 
-ciu låg 1 rännstenen, tills det blef 
platt »om en slant. — Sedan skräm
skotten med busen och fan i källaren 
Vllfvlt fördöade, rar det ett af ma
dam Holmans kraftigast verkande 
medel att hota med att skicka honom 
i folkskolan — en Inréttn n*.som stod 
högt för hennes inbllining-kraft så- 
-om offentligt auktoriserad straffan
stalt och ett ställe, der man dagligen 
inöfvadea 1 pligteioaJ uppfyllelse.

H vad som skulle bända honom, när 
han k< m i skolan, fick han aldrig nå
got riktigt klart begrepp < m; men att 
det rar något alldeles oberäkneligt 
förfärligt, framgick af de ständigt 
nya, förtäckta antydningarna och de 
dofva, mystiska suckar, b varmed de | 
beledsagades.

En dag olef det dock till slut altvar 1 
af. Han skulle dit måndag morgon.

Torsdag, fredag, lördag och eöndag 
— han räknade efter på Ungrarna — 
alla de dagarna hade han q var . . .

Och hur vaktade o?h vårdade och 
lekte han Icke med Silla under dessa 
dag tr, och hur flög han icke åstad i 
sina ärenden som **n pil!

Åndtligen var det icke mera qvar 
fm den ena aöndagseftermlddavcD.

lian satt vid afionviirden med Silla 
och sökte att hemta tröst af hennes 
förmeningar om sko'an, hör":e. att 
han äfven i morgon skulle hafva sön
dagskläderna pa.efte som det var för
sta g ngen, och sof om natten med 
svetten lackande från pannan.

Om morgonen hade Nikolai'emeller
tid smugit sig bort.

Det hjälpte icke. hnru mycket än 
mr dam H(»linan förfrågade sig och le
tade, utlofvande med rund band bäd c 
straff ocb förlåtelse, <*m han blott 
komme nu strax; — han var försvun
nen.

miNCASH.:O T R NO O T
Nu knmnio uvK.nämda hana jämn- 

årlffa Inruaandr; den ene drog efter 
alg en ator uppbetalad rldhåst. den 
andra bar tvA atora, grant utairade
dockor.

Q C B UE E

s s H JT N O___________ —FREE—
f Wewill give the abo ve reward to sny person who will correctly arrangethe# 
A abo ve letters to spell the namesof three Canadisn citiee. Ueeeach letter butä 
^once. Try it. We will poeitively give the rooney away, and you may be the \ 
0 fortunate person. Should the re be more t han 1 set of correct answers, the v 
ämoney wiU be divided equally. For iiif-tance should 5 persons sendin correct A 
^answers, each will reeeive |40 ; should 10 persons send in correct answers. \ 
yeach will reeeive $20 ; twenty persons, $10 each. We do thie to introduoer 
A our finn and goods we handle asquickly as powible. 8END NO MONEYä 
\ WITH YOVR AN8WER. This is a FREE contwt. A poet card wiU do.r 0 Th<*e who have not reeeired anythlng frum other conteet», iry this one.

Och snart gick det också 
uqdt omkrinv. derute 1 barn k:! roma
ren i fullt gampp . . . Hopp, hopp! 
—- Nikolai drt»g, och Ludvig red; 
hopp, hopp, -hej! . . . Och så, till 
slut, ville ock-x.1 Nikolai rida; uu ha e 
lian dragit så »ängeI Men Ludvig 
*ille icke af, och så lyfte Nikolai 
betslet och slängde honom vid ena 
benet af hästen.

e-W^dh^EMRIRE SUPPLY CO» ORILLIA, CANADA.I

— Din trashank, som du är, under
står du dig!

—■ Trashank! — Trashank för dtgl 
Del slutade med ett kast upp I sån
gen, bakom hvilken Ludvig nu for- 
skansade sig och tjöt, medan hans sy
ster hjälpte till och också började att 
skrika.

LAUGHUNHugh McCowan, arkitekt
Fi

Kom 7, 19*i Mxm Sr. 
har gx>rt ritningarna till Mi-sious- qch 
Baptietkyrkorna viii hörnet af I> gau och 
Ellen 8t».

FOUNTAIN
PEN

Til Best it An) Prtce
P. O Box 488ken.

Se så, nu drog han ned bleckkltteln 
med ryggen. Han rusade förskräckt 
titt dörren. Men Maren tog saken 
ganski lugnt: det vankades icke ett 
skällsord—något, som han förundrade 
sig ännu mera öfver än både öfver 
blecksakerna och katten.

Maren hade ändtllgen somnat efter 
allt det ryckande och slitande af gik
ten I dg trötta höfterna, hon hade att 
kampa med först på natten. Hon 
väcktes af ett vlldt skrik.

— Hvad år det — hvad år det? 
Nikolai! . . . Nikolai då!

Hon tände ljussturapen. Der satt 
ha., upprätt och fäkiade med ar- 
marne.

t t
— H vad år det? — Hvad är det, 

barnen mina? sade Ifrlgt Barbro, som 
kom insprinzande. Skäms du inte, 
Nikolai, att uppföra dig så mot gene
ralkonsulns barn! Försök bara på, 
jag säger Intet mera!. ,. Så Ludvig! 
... Sa, så, Lizzie! — Han gör er in
genting! — Hör du, Nikolai, gör bara, 
som de vilja! ....

Och så måste Barbro fram och Jäm
ra sig öfver Ludvigs stärkta krage, 
som bl i f vit så tlllsk'?aklad. — Kom 
nu, gullgoesen min! Kom nu, så 
skall du få leka Igen strax!

Hon to; upp honom på knäet.
— Ja, det är min egen gullgosse, 

som är snäll, detl — 6e så, håll blusen 
hans, Nikolai! — Här skall du få se 
en. som är så fin, att < et skiner, och 
så snäll, så snäll!
, — Visa honom söndagskläderna ml- 

. na, Barbro, och de lackerade! och så 
. ljckligt ocb Til det var. att hon Icke ! flc|[ „an |of tlll aU K , htrin ^ 

hade något barn att svara for. En- 1 
hvar skall hafva sitt, och hon hade 
nu den här gikten. . . .

Men hon tick dyrt plikta för det, | „ ,rummor tTarape,eroch
di madam Holman om morgonen pi „,vad he,rodMia, mån och hånar 
kökstrappan I irrar» af pigorna bå- ^ .enn.„ldater och No,k, arker 
de öfier gången och I andra rånlngen aied tmbebör, hT,leét allt.Barbr, sa- 
begärde räkenskap, för det hon N» , a, de bade an rdr det de nrH ri 
sin näsa 1 det, hon alls Icke hade att 
skaffa med. Maren fick då en gång 
för alla så rättskaffens besked både
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rwpoeelble people.
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gradee oi other makas forI ad»ta a mm »alen t öennt Sg* ef ?anbtt, *n% oBt 
onbtt dpdsommc liljnmmrn, c i txu bite tsbttl be 
tuite iaa 3a. asf<t )»m eStttrdwfis. »t mängt, mängt 
3or trftortbt so-.trnt btn fe; tr lo!al Seqbom eg 
iotr.hts letlf TOiblrr. cg ba b< trfe opnautbt jptlbrt- 
bellt.-T- Icf l ^'bonelina, atumbe b« btn ferufctl- 
trtbt! . P>t-. rabtn fcer ai Äaiarrate fon» 
klmti.ail »r, brm og brrer fraotr toefcmutesd 
i-cbasMiwg. Hbll‘s Catarrh <‘ure, «abrifml of 

■x S 3. <lbtnra A (To.. toUbo, C$ie, er btt ertette tonltt; 
luiiontfle Y-zetmlbhti i iCorftbti. tw lagM tnbetn» 
bta 1 -Sortiona fta 10 ^)raaba nl en tbrlMsfk. t:« 
3trttr bittfte pa» Ptobtt ag 5ttanil Z timbinba. ®t 
tiibpba et bnnsrtbt Cettatl for ctborrt lifelbt. btt 

iifnlam: og SibntebsAA • e.. tolibo, c.

rJ:ig tyckte, de ville ta hufvudet 
af mig, Jag! förklarade Lan, då han 
ändtllgen sansut sig.

Då Maren nu lad* sig Igen," kom 
bon riktigt UU att tänkt, på, huru

I

U fan fintre. Éft(- tfter
Ät-n-aft: f$. x eltseei

5a ' ti bo' xpettfert, Toe. 
:tr)Ve Fsm.ly PU!s a bt btbbe.

OeeseilHessDy OaarealeedUnder middagen öfverraskades Ma
rco derefter af att se honom krypa 
fram från hennes fållbänk, 
bonom att äta och bad honom lof Va

:
Try it a week, if not euited,

ceiitaia to pay for your trouble ta rciuroing the pen). Weare wiiling lo Uke cl.ancea on yo« wanting to tel!; we kaow pen valuee—yoo will wben you have one of theve.Fint-at qu.rlity hard Para ru feber reoervoir boldtr.Hk.Dfa- i 
niond Pomt (W>ld Pen, sny 
d-.-sired flca.biliry 1 n fine. med- 
iua or eii-b, and tlx only per- 1 
feet Ink feedknown to ttMStt- 
eoce ol fo-toUip pen mak ing 1 
8est peatpald ee recefpt ef $1.01 (ilegUlrmll .e, M Ht»A)

1Hou cafj Ludvigs och Llzzies rockar och skärp 
och fina underkläder. jggmt_klka I 

I leksaksskåpet och förblu' as öfver h«nne_ålt gå hem, och det ville Ni
kolai göra, men bara k*k» förrän det 
blef mörkt. THE NEW YORK

CLIPPER
A1 skymningen tog han sig en pro

menad ned åt kajen, roade sig en t m- 
mea tid med att sitta och vagga i en 
>keppsbåt, smög sig 1 det våta okto- 
hermörkret genom de trånga, af regn 
drypande passagerna mellan packbo
darna, tills han var såker på, att det 
ej fans ljus på timmerplatsen, och 
tillbragte då återstoden af qvällen 
oed att ligga och kika öfver planket 
bort till ljuset i de två källarfönstren 
dt r hemrua. Han iakttog, huruledes 
Ulcckmakaren förslgtlgt kom smygan
de och en stund stod stilla framför 
dörren, Innan ban gick ln, ocb huru- 
ledes de lade 6111a till sängs. —Skenet 
från fönstren, hvilket liknade två 

hästen! matta, ljusa, obarmhertfga ögon.sade
Så slog ändtllgen afskedets stund, hooom, att komme ban nu hem, så

K d hInT.Tnl« hzo »kulle följ. med trlllan, wm ',>rr »tugan (all i( räUfårdlgbeleiM 
hor. g,Wn »krlk. åndalnlfrän Mock- tre kemUde |eneralk 1B,0ln förtjänta atraffdum:
makareoa, «tod hon Icke ut med att t|,|baka fr*, »taden. Båda de t>* S» »läcktes ljuset.. . 
gå upp. forrån det rårata rar öfrer. 1)ånede , kjokn p* modren, di hon 1 duggregnet fram på natten gled

föjde hooom ol
— Farräl, Nikolai: him klappade våu Urädstaplirne, och bakom den 

„ - „ . . . . hooom pi ett att örrer kind och hår, kikade ett par ögon, »om hade en
Dernppe hos Maren tlck han då ock- ^ at( ban tlll undrande eig rias vana rid att »e I mörkret efter

«å »om ett »liga nödhamm Der aatt ^ b(,nne. ^ 6elM tlll blickmaka- i alL«köns personer, no flnna fdr godt 
han mol trat I hornet rid redliren rf>n (<.h roadam Holman. Hör dn. »tt sticka »Ig andan på platsen. Lyk- 
och täljde sig båtar, iom han hade glom indtligen Inte madam Holman tan randrade omkring derlnne mellan 
på bröstet ander blosen, når han ber ^ _ Mj $parkar du nn på la» de trånga raderna och »Unnade allt 
mat himlaren ned på rerks taden tlll k,rln|ten oeknå’ Dn måste sltLa rik- •emellanåt, medan den kastode sitt 
Holman rid kajen. ......................, . anständigt. Nikolai 1. . . hela undersökande, rödaktlga sken så

A,t N!kollt* V t Tågen! Förstår dn Inte, att de Ina djupt som möjligt ln mellan bråd-
rar» alltid fördes, så att saga. I k* ..n,», „ .

9
Contalne a Rellable Reoord 

of all the Eventa In thesnälla!
Det rar en hel stapel derlnne 1 skå

pets undre rum, så att Nikolai be- 
om, hvarför madamen stängt in ho- grep de varit ofantligt snälla, och 
nom och om, hvad de dagligen hade 
att genomgå med gossen, att hon stod 
der halt flat. För det kunde madam

THEATRICÄL WORLD fl TM» ereat Special Offer fa■1ÄSBJSAND THH

WORLD OF SPORTS. JAatt bans mor också—hvilket han med 
bitter grämelse kände — måste vara 
i motsvarande mån glad öfver dem. 
De måste vara helt andra barn än

Remember—Tfeer* fa No "jurt as g‘>od ’ae t!.e Lee**- 
tlaTjawi en It;
C*s2»t?*whetber Lådies* er 
Gentlemen'» efyle i* desirtd. 
IliuatrAi.-m» are iull »ise ol »rtidfa. Addreee

PUOLISMED WEEKLY.
»4.00 A TEAS. SINGLA CORY, lOolS.

For Sele by an Wowadealere.
8AWIPLE COPY FREE.Holman rid »ltt flf bedyra, att fan»

det någon I boset, som Icke tålde ban_ sidana mm aldng tortjånte 
oordning eUer oanständigt uppföra gm(irJ utan ^ksaker! Han blef 
de, så rar det bon. Hon Skulle Icke ,, uch förblttrad, der
besinna sig på något »lags aga, hellre ban atod_ Träffade han någon gång 
ån att det »kulle såga» om henne, att deD der Lud,lg någonsUdes, så akul- 
non nnder tina ögon nppfödde skam le ban ge hol,0[6 ig,,, för detder med 
ocb uselhet I

dr Mirer. ca qraiiaine

Addreee NEW YORK CLIPPER. I
'NEW YORK.
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Hon tyckte, att hon aldrig hört nå
gonting så grymt elakt — åoskön t 
det skulft gälla för rättfärdighet.
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skyldig, lär belöpa sig till om
kring 20,000 kr. Det antagee att 
Kruse begått sjalfmord. Hllan, Dominion $

JÖCaPCV Xinicrna.

Whitewoods
och

Wapellas

Qvarnar
CANADASHELSINGBORG. Hötesutta- 

, lande for storstrejk. På ett af 7- 
a SCO personer besökt arbetare 
möte, som efter inkxlningsfömlnig 
af mdaktör Frösell I Malmö in
stämde man i Malmökooferensens 
uttalande ifråga om storsträjk för 
erhållande af allmau rösträtt

1Nord-Vest från alla delar af de Skandinavisk 
landen oeh Finland säljas billigast afFRIBILjETTER

W. P. F. CUMMINGS,
skötas al and sr tecknad som 
alltid smjatit sllmlnbetet» 
förtroende p* grand al 

Ä«ei BtkawUing oeh Ooél MJM Homestead-Lageo. General Steamship Agent,

JAS. SAIJNDERS. , HEDIKSVALL. F. d. hårad*- 
! domaren J. Olton i Svala, Delsbe 
i socken, och bana hustru bleivo 
| natten till den 9 oktober öfver- 
' fallna i sitt hem. hvarvid hustrun 
i tilldelades ett knifhugg i bröstet, 
så ratt hon ögonblickligen afled. 
Mannen fick knifbugg i bröstet 
och i halsen, men lefver annu, 
ehuru tillståndet är mycket be
tänkligt. Hvem som föröfvät 
rånmordet ar hittills okandt.

Office, WINNIPEG, MAN.Care of C. P. R.Alla *cet»>ner med jimna nummer al
ttronolamden i Maniu.be oeh Nodveet 
Territorierna, cndante gande» 8 oeh SS. 
hvilka ej Aro uppfgtna för homeetead el- 

trverafle ata red-lotter lör eattlar- 
uaelle; lör andra ändamål, kunna upp- 
isgeeaom homuetead af hvilben peraom 
nom helet. *om ir easam hufvud för en 
familj, asm t hvarje manepemn, som fylt 
18 år. till rtorleken af en kvartaek- 
tion å 160 acre*. mer eller mindre.

HVETE uppköpes till hög 
sta GÄLLANDE PRIS.

l#r

Svenska Nyheter hvarest Jordbruk lonar sig!
I

STOCKHOLM, Tullinkomster 
n* fortfara stt sjunka och* vise för 
årets tre första kvartal i sin hel
het en mitiskningi jamfi.nlscmel 
fjolörets af icke mindre än 10 roill. 
kr. i rundt tal. För Stockholm 
utgör denna minskding omkring 
3} mili. kr.

Med oktober månads inträde 
barden vanliga stora höstimpor- 
börjat, som, hvadsinskildt spann
mål betraflar synes visa cu bc 
stämd ökning mot fjolåret, hva- 
dan nedgången i tullinkomsterna 
under sista kvartalet torde bli re 
lativt mindre än under årets öf- 
riga månader.

— En tafla öfver slaget vid 
Svensksund har, enligt "Preus 
sisch lithauischc Zeitung", ko 
uiing Oscar af Sverige och Norge 
skankl fysiljärrejementet Gral 
Koom till erinran om det svenska 
regementet von Engelbiechtens 
— nuvarande fy si I jur reg. men tet 
Graf Rom — deltagande i närada 
sl.ig.

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN
har utmärkt land till salu i de bÄsta trakter af Canada» Nordveet. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen eeh räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. e. v. En persot 
som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra rlnta 
det företa året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aere 
pr år allt efter landets pri»: — 
företa inbetalningen å
160 acre» a #3 00 pr acre $71.90 och nio årliga inbetalningar af $60 

do " 3.50 do 63.90
95.85 
07.85 

0.85 
31.80

5.00 do 143.8
Om >andet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den 

ma, som öfverstiger företa vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej ar i tillfälle att köpa land så skrif etter våra 
Hetter och böcker »o«n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
vf 160 acre» (129 tunnland).

ANMÄLAN FvR tillträde.

Anmälan g”>ree personligen på Land- 
kontoret i distrikt, dår iaudet är be-KARLSTAD. Silt dotterbarns 

möi 'lärsk.i. För mord på sin 
doners nyfödds barn hur hustrun 
Lena Nilwlotter från Sjövik under 
Ackkarrs egendom i Lungsunds 
socken haktats, och inforpaasats 
till Isnsfungelset.

Vid Ödeborg* tegelbruk isödia 
Dalsland natten till den 24 sept., 
omedelbart efter det hennes ogifia 
dotter fodt ett barn, tagit dettu 
oeh kastat ut det på marken. Då 
hon kom ut på morgonen, låg 
barnet där fortfarande vid lif 
Hon hade då d' dat det genom att 
alä dess hufvud mot ett träd. Där
efter hade hon dolt liket bland 
nägra buskar.

LULEÅ. Marmor i Norrbotten. 
M iinior har nfskollara enForsen 
musikdirektör Sund • och lojt 
nant Ekenmau u iptuckis i Nori 
botten. Ansökning om konces 
sion å fyndigheternas tillgodogö 
rande ha*g,orts af upp äckartia,

MALMÖ. Nytt stort terfbolag. 
Bankdirektör A. Ratbke i Vialan 
da m. fl. har inlämnat stiftclseur- 
kund till ett nytt aktiebolag ftn 
i illgodogörande af lorfve ni Backs 
torfmoesar i Känna socken, Sma
land. Aktiekapiudi t skall utgör» 
minst 158,00U kr. och bugst 500, 
OOU kr.

— Elektriska spårvägar i Mal
mö? Vice häiad-hiifdiiig Beudz 
har inom stadsfullmaktive väckt 
förslag om inrättande af elektris
ka spårvägar i Malmö. Erfoi der 
lig kraft k m erhållas från stadens 
nya elektr.c letsverk.

Meningen är att utvidga spår 
vägsdrilten till villaområdet Frid 
h ra.

hvmwiesd-tagare» »4 öua-läget. eller 
kar. inå hau. på twgiira» hos "'The Miuis- 
ter of the Interiör, Ottawa”, 'Commie- 
■ioiier «#f Immigration, W iunipeg”, eller 
till det reepektiva lokala Landkontoret. 
erhålla rättighet ats låta ett ombud utta
ga lillträdmbevinet lör honom. B» afgtit 
ml SlU.Uu erhigge* lör vanligt tillträde; 
men har landet lörut varit upptagit, or- do do 70
l.iggw ytterligare eu algift på 90.00 eller 
Slo.oO lör att betacka inspektion»- o. an
dra oinkoetnader

do ” 4.00 do
" 4.50 do
” 5.00 do
" 5.50 de

do do 80
do do do 90
do do do 0»
do do do CHOMBSTE A D-SKYLDIGHETER.
do do do JO

Under den nuvarande homeetead-lage» 
akula skyldigheterna fullborda*på följan
de sätt, nämligen: —

1) GAimm att minst sex månader bygga 
och bo på landet hvarje år under en ter
min af minst tre år.

2) Om fadreu (eller modren, em man
nen år död) till en persan. som är be
rättigad att upptega hopnestead, bor på 
en farm i grannskapet af det homstead- 
*om nf sådan person upptagit», uppfyllea. 
bofa«ti«kyMighdte$ under tiden före Pa
rittets erhållande af sfl<iau person genom 
itt vara bo*att ho* 4iu fader eller moder

B) Om en nyhygrare har erhållit Pa 
•ent på sitt företa homeetead. eller oertifi- 
kat för utfärdandet af sådatit Patentatte- 
■ terat nf i den ordning, aonj föreskrifve* i 
Dominion Landa Act. *amt erhÅlit till- 
-tånd för ett andra homa*tead( uppfyll*-* 
fiofaatakyldigheteu under tiden före Pa- 
•vuteta erh illande genom att vara bosatt 
ivt sitt lörsta tuinestead.

4 Om aybyggaren har sin permanenta 
bostvd på farm, som äge* af honom i 
grannskapet al han* houiestead, uppfyllea 
Ndastak} 1-lighoteu genom att vara bosatt 
i ppa näuuia tarm.

pam-

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commisioner.

-1 Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

— Uppfostran till sedlighet, 
t ru Aagot Gjems Selmer höll i 
lördaga aiion siit förut omunnin 
da Imedrag om "Våra baras sedli 
ga uppfostiau ” i K. F:sU. m. hör
sel, som var lill hälften fylld af 
en pubiik, där kvinnlig fägring 
och ungdom dominerade.

Föivdrugarinnan beaitier i hög 
grad förmågan att uttrycka »ig 
lätt och flytande. Hvad som sar 
skildt betonades var mödrarnas 
stora och viktiga uppgift att leda 
sinn barn in på renhetens vag, in 
pranta hos dem aktning för sin 
egen kropp och andras samt, ge 
nom att sjulf tillagna sig en ädla
re och ömmare uppfattning af 
kiiiistifvet och könsaktema, så 
som Guds medarbetare nedlsgpa 
fröet till renhet hos barnet redan 
innan det lamnat raoderslifvet.

Föredraget åhördes med lifligt 
intresse.

— Svår olycka på Östersjön. 
Svenskt fanyg förlorar kapten 
och andre styrman. Den 11 okl. 
råkad- skonertbat ken ”Heiuidal' , 
hemmahörande i Kivik och på 
resa från Limhamn till Viboig 
med cementlast, sedan Ilagerort 
riJagöa västligaste udde> passerats, 
ut lör stark sjögång, tin stor våg 
sköljde öfver fartyget, spolade 
kaptenen, Karl Hjelm, öfverbord 
och slungade andre styrmannen, 
Måns Persson, mot fartygets bord 
läggning så våldsami, att han ge
nast alled. Förste styrmanen, 
Nils Audeisson, fick mindre ska 
dor. Det var omojlig) nit rndda 
kaptenen. Furtyget kom vid 
middagstiden in till Viborg.

ASTMA BOTAS FRITT
"Astmalene” ger lindring och full bot 1 alla fall.

SÄNDES FRITT Pa BEGÄRAN.
Skrif namn och adress tydligt.

Astmalene är det bästa som tinnes, 
ty det lindrar genast älven de värsla- 
Iall och botar, då allt annat slår lelt.

Rev. C. F. Wells i Vill» Hidge, III , 
siigei: Er profflaeka al Astmalene mtt 
to<s i godl akick, och jag kan knappast 
omtala, hur glad jag är öfver den lin 
driug jag halt. Under 10 års tid var 
jag en slal under balaåkommor och ast 
ma, och jag tviflade på att någonsin 
bllfva botad. Då

BEGÄRAN OM PATENT

,kall inlämna* rid slutet af de tre åren 
till deu lokala land agentou. underagen 
:eu eller Humtutead iitKpekLiren liman 
ileiiua begitrau iusäiidee. settlaren
gifva *ex måua<lers skriftlig notis till the 
tJvuiiiiiiinhouer of Dominion Land», Otta
wa. att han ämnar uttaga patent. När. 
lör aettlareua bekvämlighet, Homestead 
i nspektöreir anlitas, erlägges en extra -af- 
gilt af »Ö.00.

såg er annons oin 
botemedel lör denna sjukdom, och *n- 
»könt jag trodde att ni tagit 
för tull, beslöt jag göra ett försök. Till 
min förvåning (ann jag lind.ing. Sän- 
mig en stor flaska.”

munnen

Rev. Dr Morris Wechsler
Rabbi vid Bnai Israels församling.

New York, April 3, 1901 
DrsToft Bros.’ Medicine Co.

H/H—Er Astmalene flr ett ut- 
mMrkt medel mot Astma och höleber.

väl
görande vid astma. Resultatet 8r både förlänande och egendomligt. Ef
ter noggrann undersökning kunna vi förklara, att Astmalene innehåller 
hvarken morfin, opium eller kloroform.

iÖSTERSUND. Post bedrägeri
et i Tung. Inför Riklöns tings 
lags haiadsrätt har den 11 okt. 
å harvarande länsfängelse rann 
sakning hållits med de för bedra 
geri moi posi verket häktade hand. 
landena B. E. Persson, P. W. Wes- 
rin och A. Larsson från Bergsjö i 
Hälsingland.

Persson, till hvilkens föregåen
de hör, utt han å Långholmen af- 
tjånat åtta års straffarbete för 
moi dbrand samt att han gift sig 
under sin broders namn och med 
anvandandc af dennes prästbetyg, 
etkande sig ha vid Tångs postsLi- 
tion utkvitterat det förut omtala
de assurerade brefveL Han för-

UNDERRÄTTELSER.

NyaniändfeinvandrarworhAllÄ på Immi j 
grantkuntoret i Wiuuipagvller Dominion ! 
Land kontoren i Manitvba och Nordveat- 
Territorierna underrnttidser om del land, 
*oin ilr öppet för tillträde, och från tjäna- 
temäunea koetna(L*fria råd och upply*- 
ningar *amt h>Up för alt tillförsäkra sig 
ett paa*ande stycke land; samt klara un
derrättelser med alneei.de på land, skog* , 
kol- och minerallagarae såväl som Kronv- 
Ianden i j"rtiv,tg-tbaltet i Britiah Colum
bia, erhållas på begäran hoe theSecretary 
of the Depai tineut of the Interiör.Ottawa: 
the Comraisaiouer of Immigration, win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Lands Agent i Manitobs.

x
Dess ingredienser

Högaktningsfullt.
REV. DR. MORRIS WECHSLER.

Dr Toft Br,». Medicin. Cc. AT°,‘ ^ N' T" ,90i-

H. H.—Jag känner mig förpliktigad att »krifta detta intyg, enär jag mlrkt 
den märkliga värkan af Astmalene. Min hustru har haft spaemodmk astma i det 
närmas e 12 år. Efter att hafva försökt alla medel som jag och mina ämbetsbröder 
kände till. fick ja g af en händelse se cr annons i edra fönster på 130:e gatan i New 
York. hvarpå >g köpte en flaska. Mm huKtru började taga medicinen i november 
och det dröjde ej länge innan jag såg förbättring. Efter att hafva nyttjat endaet 
en but lj. har bennee astma försvunnit Jag kan med nöje rekommendera den till 
dem, som lida af denna tråkiga sjukdom. Högaktningsfullt,

O D. PHfcl>b; Uksre.
Jeuies A. Smart,

Viee lurikeeminieter. Dr. Toft Bvtm. Medieiee Co. " Feb. 6. I9CI
H H. — 1 *r* tid ber jeg lidit af A-tu oeh har f6r«ökt många medel. Jag

*åg er annon. oeh fhreökie er profllaaka hvilken gaf mig lindring med delaamma 
Sedermera köpfe jag eu »tor 6.»ka. för hiiiket >g år »ynnerligen tackiam. Jag 
har 4 larn och kunde ej arbeta Nu år jag vid hl» ta hal.» och kan »köfa mi a dag 
igaeyselnr. Ni kan begagna detta intyg bå»t ni vill. Hem eddreie år: 285 R v- 
ngton Street, 8. RAPHAEL, 67 Ea»t 129th Street. New Tork City

PROFFLASKA SÄNDES PÅ BEGÄRAN FK1TT.
Dröj icke att ekrifva idag. Skrif genaet och onniämn "Canada" 

Adreeeera: DR. TAFT BROS. MEDICINE CO., 79 Eaat 130tb Street 
New York City.

i nekade, att mellan honom och de i 
bada andra anklagade någonting 
öfverenskommits om betdrageriet. Hn. 6. — Utom' d

Såväl LäTSSOII nom Wnlrill för* j hvilka ofvanstående förordning bånför
klarade sig vara fullkomligt o-, s“n** I”»”*»! »«r» af bördigt laad tiu

gilnglign för arrende eller köp från jern 
väg»bolagen eller andra firmor.

Frihemraan, til
GÖTEBOR^}. Pantbankditek- 

törens förskingringar. De för" 
skmgringar till hvilka afvikne 
direktören vid Majorua* pautlåne 
aktiebolag O. L. Kruse gjort sig

skvidiga.

Till Salu hos alla Apotekare.
*'
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LAND,Putor Kihlgrm predikur 1 Tyn- J 

dal näst* nfitdsc.•DR- • _ | jill Silu i Tyodall adi Beauap)oiir 
. distrixton.dr.r d*t • B» redan fimms
Iflyttas tji! Prinre Alhrrt.J egeaak» p;.»..iilvrnefit af svenakai och 

i ni ujverdoiaare i Xwritwi^iw-

VU„mnrm Prrnrirrgaat »k»H <*

- Priser fran *3 ttrt tillj »orxkar.
»ttnbio«!$f>.O0 per avre p» lätt» t* 

villkor. Skrif eller lista. J. H. ASHDOWN.Stmha^gar»*: i afaden»
»v vkl Huwv Moaiuiinäfflö*

............ e.r.-ri-esomåryss.CHEAMwm b i bcf 0R 
• «$in Intresserade inbjudas.

vM*in Sfr m?di« «H Cirv Ha 
FA-Ti«HETsV X KL A KF.

-d *aenfédafB|t;lliformnltoH*/•« B 
,f dt*"rande hftnd« !*«*< 

31 ofcU>beimm ' xi
r.h lU '!

|- :ji n Vit t ÖB x ‘fl

i5i:j Wiue«-ber*f dt* |
Högst» be|Ni»lttZ»r « ti*M-! i »Iton kl. 8 i lu ln-i-ka uyt-

I ier » Vårld»et»tätl-
■ Ingnr.

Wm.
w

|>»s;or Mattson bitter lästt* :
Dr E. W. Montgomery,

1,5k»re Å Klrnrg.
4 : :<} i*, ■ ii i' Sl xi I u ni |n g 

Telefoa: Koutor t$tv II. .»ta.1 f*4

Herr-

Ekipering.
ki.ver knfhålbiitdi

huhofsriU'*.
%Undvik

»lon. En WK• rdop
' i M»(de »Uret gjorrw i turi 

g|r ett : » » alt Inga "ie »I dag»
I tu-lid* gilt- U-..f tv" eiuvllt- 

k do-is gift »i att dö.
Kohort Nichois t|rk i lörigi.r äefll 

iiiime dalen.

De iro AI Otti ve:EUREKA
HARNESS 01L ?!

Mäå,

Skjortor, K »gar, 
kar och R:isdakiiv af Silk

samt ff.rM.1gt allt « t|H j, THOMSON & 0. 71881
koren fm sta k. 1 - n 1-. 0^5 BegrHfniug» QC I

peringsaffitr. Mals SI. KntrepreiiRr.uö I
V ua varor iho redlwra. 111...—11111

B E. CHAFFEY.
ADVOKAT.

y i 500 St - 137 Albert SL. SSKSÄS '
■ WINMPBG.

482 Main Street,

Wijsl N I PEG. ger bättre lUseen
biide y*Ii )lj 

och ll»ist !| iBiifteop Scheele tilldelftdei* en
vi l Ya!“ VfiiveA-ilv ' >jämn» i*'iinatiteltors*

Ge Br 
3!n*t

«JQ år» last „. Uider för , 
till Ko11 Wi. tan. |

•1 lXk> bu !.'

Vi! va priser likaså.„ t .* ,W ilen vackra nya ; 
by agnade d USrne» el'Sena ocbj 

Notst? D

White & Manahan.en
. rh ske|tfedri- j 

i- .i 8*1,000 ui iga- i 
30 pris! at hv. - i 

kt 8 n 1 li*i'd. Det. nndci 
v ekan i . .•■c vaek.a vu

<’tl» HPf !naiki a »I» tulbordan. _ - *1. trirl
iiidc. 0»tiAftvarlija H&trder »-..stms nu v*r» 

de I ^tatfeh» vä» 
bordellerna.

?:AIX ST., Hat Portugep&t}inkn atl fly ti • 
Iiä ntkai.t beti-it iga

Norr-Sidans Skandinaviska (öfver Kieltard & Co.)S »la
dm b»' varit yimeiligen gynsaml Qrocery Handel/ hihtdti*: af utbrott al »mltt- 

konpor tordv det var» bra au ii.lg- 
appelcider nom mutgifl.

: Qmdian Pacific^f t tr« ekuihtr. töma20 Jarvis Str., invid bron. 
>•:: Si kehfdve ågi.t i vilrhrancb 
||j Kti vlnniej hit tin.i in till oss, 

eller irif <•" bli I, sa skula vi tit
ta In till Eder.

ALLA KlriUK VAROR.

John A. tlhkmium, medlem af 
pastor Udden, (i,; samling i Kanaa», 
åtei vinde hem i måndags efter att 
halva till bra vt någi a månader i ai.- 
dra delen aj provinsen. Han ämnar 

återvänd* idlsta vår 
de hälsningar Irån parioin,
11 il ve* a od t i sina Im samlingar. M. s 
Udden Itar emellertid allt sedan i 

h.".åt

kom m , -V' ‘
Appoantle nf

Navigationen
HAJ s:e.

.l/e A’r~r Sttnberg liar ntt lämnat
vård \V

hospiMlet sauil njuter enskild 
aj Dl Hidrinson, som visat sig vara 

och kumiig.
ALEX. C. MCRAE.

tom tiillirfra en vj»5«.»*'dnmVsfciiuffiiiH 
vi>k gmcery«ff'lr titl lagsta j.'ispr.

Ordet k fciin l?uid!<orte:i ex [>e<lieras 
sk\ nrlwimt.

Va^niir A Körde».
H~,>. .»/ King Ä' Mmes »t. Win-nijxy

både pliklli ugeii

Mr C-o A. Mcrrick al liruian Mer
rick Anderson-4 Cu.,*k6t» al våd» 
i bog: » låret den 33-lje d:«.

Han medffir-
och erbjuder pubiiken värkligah vilken

HELGDAGS PRISERDR O. IUÖRXW8Ä

Lokon ’4'h Kirurg. 
Mi-nsgningstid: •—S.3I) e. m 7-ä.3tJ

Sr. 1 vt N. P- NELSON.

via l)e Stora Sjöarne, med ångarne
••ALBERTA”,

••ATMABASCA",
••fiANITOBA"

afgå från KORT WILLIAM 
till O VVEN SOUND hvarje

Tisdag,—Fredag - och—Sondag

med förbindeUe i Owen Sound fvr 
Toronlo, Montreal, Newyork 

och andra punkter dat.
För närmare uppiyiniiigar tillskrif 
närmaste C. P. K. station eller

C. t. MCPHERSON. 
(jen. Pass. Agt, Wlnnipeg

Är ingalunda lifafailigt. vtutras varit an.att al en 
»jukdom, som tldtals lägger he'"'1' 

på sjukbädden.

Tid Mvrntko familjer, J V L. Ja 
kvbson samt d. E. Brandt, anlände i 
tisdags Irån ganila landet. De böra 
hemma i Edsberg orh Sollentuna, 

medförde hälsningar trån hrr

5E HiThar ej varit litl- Tel. UÖ6.Spirvagnurvura
fredsställande » lingUBten. 
i‘,,11 ips h.,1 "-maltettid lofvat att *e 

,.»a ■ ml lat» 3 vagnar löp»

Mr Vi m&ste hafva k itantvr fur att möta 
vftra vt-xlar. X k .>m

lår, Pelsar, &c.

<»IH Faltrin Av.
"

Kostymer, Hal-

The Exeisior Life Insurance Coel urr «sA 
i »tiUlefc lur 2. D. W. FLEIKiY »c. IMr Våra , opnIMr* oeU reaot.abla 

1. rsiikrinuspolicer hänvänd eder 
: i ; mulertecknad för vilkoretc.

1* II • nr utlånas på Karm- och 
k ad-1-iremlom mot låg ränta, där lif

t
uiayvt ” SumJu ämnar åter upp

stälia sig 564 MAIN ST.i ,
]f3r Butik nvll "mot Brunswick

1,1 k .mildat för ålUerm - 
Staden, borgare torde vill 

sig Itir det åtlöje

Södorherg, f. d. Nya'Stockholmsbo,
Emanuel Öhleti. ___

Kn familj 'Nyblad anlÄd.le uuder ;jga 
förra veckan från Uineålrakten. Mi 
N. alreste till Teulon för att uispeja I

»>' -si
rsiik’ings|»olict* tinnes.knappast utaiiitÄ

v
: N / i

i. ..ja ett sådant val. A. HALLONQVIST,
2£#3 Ellen St

son, »kul I/a Special agent,
WM MARVBV. Prov Man*gw. 
N*t i t ‘t Mnin & V*tre l>a

WM STITT.i iirulitultl-illniugen i Hea
MisAug, Ave- 

två första prisei

r«< ldingly do» 2 4 
»un tog tre pdeer, 
lör hn tdarbete» »*mt ett amlr» löå

druleylt.

• ifpROMPTLY SEC& * ' 4 1landet.

Archibald, Machray & Sharpej. h C urdons
Apotek,

706 RfiAIN STREET

Auktion. -v
,1 tcit ■ 1" 1'tde Pacbt Torsdagen den 14 November tor ii,'» -
V . __ . liat.-lrtsW. KrJ-.-t.it «rr '

ku . r.h.v- I = 11 1 f- - -Ijer auderuusktiad ,A.»enrihr»tbr. hr,^-. m-.x ■ ; ; ;
■ iS M.u . i.iv , ,„| kreatur oeh HWire på inits-larir ... i »<* -.v _ {

!>• , . , i > g-.i ' is-rigenjen mil väster oin Palrte »ttviuveuti n i.i :
llruve Postkonto.. Auktionen bö. - !-. = 3? "

over too u- wApeper» <fii»tribuli d tl - i
thc I> minirm.

Special tv : bissines» o( Mani: .c
lurcts and l .ngitie-rs.

MARION & M/\F.TON
Petent Es

New

our mtereFt
Atlvokalflrm».

Utför alls »lagj# Juridiska och Ad
ministrativa Uppdrag.

411 MAIN ST.
P. O. Bo* S#4

q
är

W INNI PEG
Referenaer: K- EL-meungÅV6 SH itti U 

kiilfakär.ting. 
geil eo )..>l:sdtiaåie i Wlnnipeg f»H‘

så Stlälig dolil.

Can„ ji. t aubuit att gifva $75,000 
Uibliote» i staden 

b»! .innuej anlaglts al staiMiidreu. 
E„ ti»s svåi igbet möter all ft siaden» 

Ulislft de nödvändig»

Kfiiiu nu engelsk* recept rxpieras 
i ven sållat M utstiilde af läkare i 

Våra läkemedel är .andinavian
n^HOTELl

Sk.» i.i iinnvipTi.
;<• h »ni som.kumiH kiipa» ftfr pen*

jnr på f. m.
V. Ciirl*#*.

ni"ULfHr.
A il* Bij._rs droppar kunna fås. 

-k ii på vri ui -f.Uu.-iuår.
-för -eM. OPWImMl- Sknnd, Kyrkinrl Widuipeg. pert enc Soilci* -> a

w Vork !.: i V *, r*rt-e»:r 
hnlic i5i^ c.Weehin*t»aD^

Nils Schmif ••

s •tnötC P. R. stationen.
WINNIPEG. MAS 

ande tillhandahållas Rom oc i, 
■ = ning lör $1.00 om dagen. T 

, ' _-r< vistande beviljas bättre
ökor.

OMces: j. . GuiiDöN. 706 Main st.,QV. EV LUTHFR StONS K Y Ii KAN,
O Al Saoicau ucä ri intui» st. Sö**Äg*r .
fl ,r. vw-akl. H f ui . ><.i 4»«|FkhU 3 Vt> 
,K u** A >n<u,gjf 80 * Vng kni.smf.tu ‘Mr*

;TlK>N|

M:dt otiiot c. I\ R. stntion, Wuinip.sittK k mm»
åtminsioiie på någi * är.

Me '»rwthiten 1 c f Wetaskiwm.,/.< I\tlk bekunde sig bsfv*Ef!
atu!n -
em mi vlunav sig
till J. B. Thotup- "\ lib tiv il ket den |

.askät» Thomps

Dr 3. W. PROWSE.
ALLM ÅN LÄ K AR E PRAKTIK.

.1. A her IA fflsi* l*nd-m:i ii.eii»n' -rl. . 
snmiiet vå sin w* li rlsg al i i: vr-

gyy 0 urStodewall post-i.ckeri| B 
rifvii itönäa delen

i: >t7. Log»n A»u. Cigarrer, öl och de bästa vl 
önnas ständigt på lager.C ,äSTA <KAXDINAV. HMSIONhj 

I kvi kan. hörn. »i I>-*g»o .d-h K l.-t. *t. | i <»r,
| ,-,ad,..-ei:d.»-j i:»'-" kl. tl f m.. Samlar

P ,lk dömdes i c-rllt- „• -I tl. e m- V„g.h,ms » -rrsnt.
1 möt# tredje tredags hv Ilon i mftuatieo. - 

X- Hr.t »nkr pa*tor.

Öl, Viner A Spirlnov
»st uxpediv 

Rkri? > :t«-r pri>er.
IwiiÄnUbur sj ikdoniAr i

HaLtyiie «/gats Orat tc N san.
S^IONSO IN.

gvn.-ue nekar» »j

»ak till jury»
al domaren B »in 11 3 års.tmftarb

gguuo p„'!,kåren-' .hao |* y BxmlsT kyukaN .

• •BrWtiWWdnAiWMl**iay.-»dia, w.lO*¥ at>äi= l**auSt- - ' bur 
tänk,, huru lätt å'd»rm ;»««_« ; m- !
ingripa till tormån h.r »tva vanhei.; v. (
Wlnnipeg ted of alla oAmper under I 

Äi Mlul sedan, hvnret .s

Kuutor: l8O0«iald Street 
MottÄgi iy^öd: 9 90 f. n.
m »idairnr 2—4 «• m- Telexen -$i

1 V -i
joziton 78-<: Gäiy är

Lftu^p. :.g

Lake
.IRBMVÄtiS å-LtLAti

kör
Skandinaver att 

beakta.

:ad: Alexander

TH«W »I «*<>HTlx.
MAIN ST. MCIM YRE BL.

7'-!

Oi.a4agar kl. d 0. W P:ma ST T, L i kaggar. Ansjovis 
Kryddsill, Sardiner, ny inkom me-

Skyl": ‘Mun röda Oruuu.
<niÅ umkostttadwr—liteh fört;,<L-*t. Or-ter 
t>r.poSt ont'ja* »«»ga- Etrx 6"u rup? 
ratioBeverk<l»d

Jurelerarr. WlealpcR.

u 4 \XZ» <*P A Cn !*='“ • Meilwu-.1,0 '-Iimelo*-. Pi
n. »A. VY tuL CC vU. S Igr.uryn, Poiati.-mjöi, Hil-

Vf. d HotvarU & C " st, El bär-siruv, SmWthel-»

detta system 
nuvarande kontroll antog», hvi km, j 

fsst ej fullkomlig, torde vara drn

o TU; x ‘ ; it
rI W ifM- oeh Roi.-uj lrn, Piattpnnnor,

I svenska Sågbi d i m
BilHirn, lx»8tiii.’::!a prlanr.

Apotekare & Kemister
Alla re.-epl expedieras. Alla 
medeciuer finnas.

F. A. DRUMMOND \BiUign orglar- Kdr-ttom >lei -U>. a
Pianolagret har Mssng * I Vo Tlprmntt ÅV6
Ff $ iiU Main et, alltid Vegagtiad- MC D6I IllOLt &V«, 

Irån Sto V. 170, brialban. | ---------------------- -- -------- --

FRITT IIiXiEBlÄtiSLAXO 
kan ännu eriialia» inom kort *, 

af stånd frän d jerp-
x vagurs 8tati(-ner

GUSTAFSON a CC. 3S9 MAiN Sl WiXMPWJ
i _. , , i Alpint fflr iforthem Auittufwir<- f *

025 Lögå3 8V8., (f i* Maehray) i*tr ' ‘oudon, England. Grundndt 183f»
Upiui! 36,000,tW.

M».

med |5'i månaden. Dew» orglar I 
äro i godt skick, de repareras och el l 

nf skickliga orgelbyggare.

Tel-tee m.
I2F l irders Irån landsorten ex 

I nm n.* i*'w • u 'e i i .o; i pediera* pr omgående,
i 7 k *m v. ™ " r .nsiucit. : • ■ lr' -. .uo nch Lm.ir uppkdpe» till dagens

gällande pris.
'

st eder Rsgsre ad» tiroceryman. J•; j pjon6er Insurance AgenCy

1 ,gii .. 4 : • ' y •=• »« 81 i Det lönar 4sr «tt bm*<tfHr«iak«
$y *t, ttese^TS ra i ett godt och selidt tx. -.-g.

!.,jioi«svo iii4!, iw.a Canvrkm. Broek <£V hnson.
46» MAIN ST. —Confed u Lile Blk.

$100 IMöntting $K>0.' Htsih*- och Fsrmaffäeer »tmhetidrjw».
STADSTOVéTEA

terse*
ALLOWAY & CHAMPION, vid alla stationer efter olvatjnitada 

Jernvlsgar.
Alla narmare upplypnicgar redde 

las bred villigt af

Osier, Hammond & Santon,
Land Department.

zBankir dt Mäklare firma. 
Penningar ?; udas till a ila < elaraf Eur«- 
pa vVxTar •*-! Ij*stalb'-ra méd kr«moK 
i $vvrig«-# N«»nr<*. Danmark & Fin 
lam*. Hugftta j-riwr i«)r skandio»rista 
»a-,!lar glid Dt Vi h»-.rr»ettan1 ä 
gvi» Farmar till sata i mrket«o af Win 

nipce för billigt ptis. Otn ni "msk* 
g.*l btllig fariu. begaT vår i-rislåita.

Begär

ly det visar, att
sina arbeure ordentlig lön.

Il

mäsiaren brt*!*r | WINNIPFi381 MAIN ST.
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